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1. W miniony piątek obchodziliśmy  uroczystość Wniebowzięcia NMP – M B Zielnej.

W nadchodzący piątek, 22 sierpnia będziemy obchodzić kolejne Jej święto – NMP Królowej.

Wiele narodów i państw obrało Maryję za swoją Królową. Także i nasz naród, odczytując znaki czasu,
powierzył Jej swoje losy.

Sierpień jest miesiącem modlitwy o trzeźwość naszego narodu. Zachęcam do abstynencji w intencji
ratowania osób uzależnionych i wsparcia w podjęciu przez takie osoby decyzji o leczeniu
odwykowym. Maryi – Królowej złóżmy w ten sposób wotum z tej czasowej lub całkowitej abstynencji.

 

2. W sobotę, 23 sierpnia, przypada Europejski Dzień Pamięci Ofiar Stalinizmu i Nazizmu. Dzień
ten został ustanowiony przez Parlament Europejski w 2008 roku, a termin jego obchodu związany
jest z datą podpisania paktu Ribbentrop-Mołotow.  Dziś, gdy tak często podważa się i relatywizuje
fakty historyczne i próbuje się naginać historię w imię tak zwanej poprawności politycznej, nie
możemy o tym zapominać. Tego dnia módlmy się, aby ofiara ich cierpień nie została zmarnowana.

 

3. W przyszłą niedzielę (24.08) - odpust ku czci Św. Augustyna, patrona naszego kościoła.

Suma odpustowa o godz. 10.00. Druga Msza św. o godz. 12.30 .

Na zakończenie Sumy Odpustowej odbędzie się tradycyjna procesja wokół kościoła. Prosimy więc o
przygotowanie i niesienie sztandarów, feretronów i baldachimu i zapraszamy dziewczynki do sypania
kwiatków.

W tym dniu również tradycyjnie będziemy obchodzić Dzień Chleba i Miodu. Program został
wywieszony w gablocie (o godz. 12.00 odbędzie się też poświęcenie koron dożynkowych). W tym
roku odpust patronalny nie jest związany z dożynkami, ponieważ 14 września odbędą się dożynki
powiatowe w Gniewinie.

Spowiedź św. przed uroczystością odpustową w piątek  od  1700  do  1740 .

Uroczystość odpustowa związana jest zawsze ze świętym patronem naszego kościoła. Modlimy się za
wstawiennictwem Św. Augustyna o dalszą opiekę i szczególne łaski dla naszych rodzin i nas samych,
a przede wszystkim o dalsze wytrwanie w obyczajach chrześcijańskich.

Dzień ten jest też okazją do uzyskania odpustu zupełnego dla siebie lub zmarłych poprzez
wypełnienie określonych przez katechizm warunków. Więcej o warunkach uzyskania odpustu na
naszej stronie internetowej.  Ze świętem patrona danego kościoła związane są też szczególne łaski
dla tych osób, które z różnych przyczyn nie mogą przystępować do sakramentów.



 

 

4. Msze św. w tygodniu: w poniedziałek i sobotę o 9.00, we wtorek, środę, czwartek i piątek o
18.00;

W środę - nowenna do MB Nieustającej Pomocy o godz. 18.00.

W piątek - cicha adoracja Najświętszego Sakramentu, wpisana w owocne przeżywanie Roku
Jubileuszowego, którą rozpoczynamy o godz. 17.00, a kończymy koronką do Bożego Miłosierdzia i
litanią do Krwi Chrystusowej o godz. 17.45.

 

5. Dziękuję za wspólne modlitwy fatimskie w ostatnią środę. Dziękuję za niesienie feretronu i
zadbanie o kapliczkę M B Fatimskiej na placu kościelnym.

Dziękuję za zaopiekowanie się naszym kościołem oraz kwiaty. Prosimy teraz kolejne osoby według
grafiku.

BÓG ZAPŁAĆ za złożone dzisiaj ofiary oraz za wszelka pomoc i życzliwość.

 

Wszystkim przebywającym na wakacjach i urlopach życzymy dobrego wypoczynku. Świętującym
swoje imieniny, urodziny oraz jubileusze składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa
Bożego.

 

ks. Aleksander Młodecki – rektor kościoła w Nadolu 

 

 


